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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for PALMYRA Kulturrejser ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 8. juli 2025

Direktion

Naser Khader
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Til kapitalejeren i PALMYRA Kulturrejser ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PALMYRA Kulturrejser ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 8. juli 2025

Dansk Revision Næstved
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27433863

Christian Bjørk Hansen
Statsautoriseret revisor
ID: mne34329
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Virksomheden PALMYRA Kulturrejser ApS
Rahbeks Alle 2B 
1801 Frederiksberg C

E-mail info@palmyrarejser.dk
Hjemmeside https://www.palmyrarejser.dk/
CVR-nr. 43263862
Stiftelsesdato 5. maj 2022
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Naser Khader

Revisor Dansk Revision Næstved
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6
4700 Næstved
CVR-nr.: 27433863

mailto:info@palmyrarejser.dk
https://www.palmyrarejser.dk/
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rejsearrangør.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-344.133, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 388.813, og en egenkapital på 
kr. -992.145.
 
Selskabets egenkapital er negativ med kr. 992.145 og selskabet har således tabt hele egenkapitalen. Selskabets 
kapitalejer har indskudt kapital med kr. 924.350 og afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer og 
långivere. Selskabets kapitalejer har derudover givet tilsagn om fortsat finansiel støtte i takt med at dette måtte 
vise sig nødvendigt.
 
Ledelsen forventer med udgangspunkt i nedenstående positive driftsresultater i de kommende år og forventer at 
reetablere selskabets egenkapital gennem egen indtjening.
 
Det går bedre og bedre for Palmyra Kulturrejser ApS (stiftet 2022 og de første rundrejser i 2023) som et 
rejseselskab med fokus på kultur, historie og rejser, som man bliver klogere af. 
 
Ledelsen ser en meget positiv udvikling og en fin omsætning i 2024. Og endnu bedre foreløbigt i 2025. Især fordi vi 
nu er back to basics. Vi har nu kun fokus på destinationer i Mellemøsten. Tidligere omfavnede vi for bredt og langt 
fra Mellemøsten, fx USA og Færøerne m.m. Desuden er omkostningerne i 2025 minimale. 
 
Flere og flere bliver opmærksomme på Palmyra Kulturrejser ApS. Og booker rejser. I 2025 har vi fået mange 
5-stjerne anmeldelser på Trustpilot og Google Business. Vi har også fået en ny populære destination Oman. 
 
Når vi alligevel kommer ud af regnskabsåret med et underskud, skyldes det den fortsatte uro i Mellemøsten. Og de 
første 2 års fejlinvesteringer.
 
Fordi Palmyra Kulturrejser ApS har særligt fokus på mellemøstlige destinationer, er selskabet som mange andre 
rejseselskaber påvirket af, hvad der sker især i Gaza.
 
I lyset af begivenhederne den 7. oktober 2023 og de følgende krigshandlinger måtte vi aflyse flere grupperejser til 
Israel. Folk er også tilbageholdende med at booke rundrejser til Mellemøsten.
 
Vi har en lang liste på kunder, der gerne vil kontaktes og rejse med, når freden sænker sig over området. 
 
Det er ledelsens overbevisning, at de vil se fremgang og en positiv udvikling på både omsætning og bundlinje, når 
freden igen sænker sig over Det Hellige Land. Vurderingen er, at situationen forbedres væsentligt i 2026, og 
ledelsen er optimist på selskabets vegne.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for PALMYRA Kulturrejser ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttotab.
 
Bruttotabet består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, direkte omkostninger samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes i nettoomsætningen, når leveringen af serviceydelsen har 
fundet sted.
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter primært årets driftsomkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt 
i årets løb, herunder omkostninger til salgsfremmende aktiviteter, lokaler og administration mv.
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Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteomkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -318.808 -421.488

Finansielle omkostninger -25.325 -15.543
Resultat før skat -344.133 -437.031

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat -344.133 -437.031

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -344.133 -437.031

-344.133 -437.031
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Deposita 0 27.236
Finansielle anlægsaktiver 0 27.236

Anlægsaktiver 0 27.236

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 99.440 359.595
Andre tilgodehavender 22.056 15.657
Periodeafgrænsningsposter 27.824 41.161
Tilgodehavender 149.320 416.413

Likvide beholdninger 239.493 64.420

Omsætningsaktiver 388.813 480.833

Aktiver 388.813 508.069
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -1.032.145 -688.013
Egenkapital -992.145 -648.013

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 924.350 567.429
Langfristede gældsforpligtelser 1 924.350 567.429

Leverandører af varer og tjenesteydelser 94.600 52.158
Anden gæld 8 0
Periodeafgrænsningsposter 362.000 536.495
Kortfristede gældsforpligtelser 456.608 588.653

Gældsforpligtelser 1.380.958 1.156.082

Passiver 388.813 508.069

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
 kr. kr. kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 924.350 0 924.350

924.350 0 924.350

Anpartshaver træder med det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. 
Selskabets kapitalejer har derudover givet tilsagn om fortsat finansiel støtte i takt med at dette måtte vise sig 
nødvendigt.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet en bankgaranti overfor Rejsegarantifonden på kr. 150.000.

Af de likvide beholdninger på kr. 239.493 udgør bankgarantien kr. 150.000.

3. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 981. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 216. Der er ikke 
foretaget aktivering heraf, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes.


